
中原环保股份有限公司污水污泥处理设备更新项目货物及服务变更公告

（招标编号：GMHG24238）

       
一、内容：

   一、项目名称：中原环保股份有限公司污水污泥处理设备更新项目货物及服务

二、招标编号：GMHG24238

三、公告日期及发布媒介：2024年 10月 10日、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电

子招标投标公共服务平台》。

四、变更内容

原公告投标截止及开标时间：2024年 10月 31日上午 09时 30 分（北京时间）。

现变更为：

投标截止及开标时间：2024年 11月 8日上午 09时 30 分（北京时间）。

五、招标公告其他内容不变。

六、联系方式

招 标 人：中原环保股份有限公司

地    址：郑州市郑东新区才高街正光北街交叉口东方鼎盛中心 A座 11楼

联 系 人：陈先生

联系电话：0371-55326860

招标代理机构：河南省国贸招标有限公司

地    址：郑州市农业路 72号国际企业中心三楼 B座三楼东侧

联 系 人：郭晨熙  梁丰 危坤峰  

电  话：0371-69136955、0371-69131983

传  真：0371-69131088

邮  箱：3468854241@qq.com

延期开标：2024-11-08 09:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为-。                    



三、联系方式

   招 标 人：中原环保股份有限公司                         

   地    址：郑州市郑东新区才高街正光北街交叉口东方鼎盛中心 A座 11楼                                                 

   联 系 人：陈先生                             

   电    话：0371-55326860                                                   

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：河南省国贸招标有限公司

   地    址： 郑州市农业路 72号国际企业中心三楼 B座三楼东侧

   联 系 人： 郭晨熙 梁丰 危坤峰

   电    话： 0371-69136955

   电子邮件： 3468854241@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-25T17:23:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-25T17:23:44+0800
	BJ
	ePolicy




